

**3 A Leasing ApS**  
**Vandkærsholmvej 2 A**  
**8400 Ebeltøft**  
**CVR-nr. 36540923**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

Navn: Torben Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

3 A Leasing ApS  
Vandkærsholmvej 2 A  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 36540923

Stiftet: 13.02.2015

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 13.02.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Torben Jensen, Formand  
Tommy Anton Christensen  
Lars Anton Koefoed Christensen  
John Anton Christensen

### **Direktion**

John Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive forretning indenfor leasing, salg og vedligeholdelse af drikkevand og ismaskiner samt dertil knyttede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet 13. februar 2015 og det er således det første regnskab. I den betragtning finder ledelsens årets underskud på 56 t.kr. utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forretningsplanen for selskabet. Ledelsen forventer at egenkapitalen er fuldt ud reetableret i 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(65.303)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.891)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(68.194)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>12.108</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(56.086)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(56.086)</u>
		<b><u>(56.086)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.579
Andre tilgodehavender		14.674
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.108</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>62.361</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>66.099</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>66.099</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(56.086)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(6.086)</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>72.185</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.185</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.185</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>66.099</b></u>
Eventualforpligtelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(56.086)	(56.086)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(56.086)</b>	<b>(6.086)</b>

## Noter

	<b>2015 kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	7
Øvrige finansielle omkostninger	2.884
	<b>2.891</b>
	<b>2015 kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	(12.108)
	<b>(12.108)</b>
	<b>2015 kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab	<b>16.670</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vandkærsholm Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 13. februar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.